
Visení

Tři sestry

1. Visel jsem nad zemí a teď jsem v podzemí
   visel jsem na půdě teď ležím na půdě
   která je podlahou sklepa kolem jsou stopy krys
   až se přestanu klepat tak zkusím vstát
   
2. Chtěl jsem mít tichej rov našel jsem shnilej krov
   padám skrz podlaží na tvrdý podloží
   který je podlahou sklepa kolem jsou stopy krys
   až se přestanu klepat tak zkusím vstát

R: A proč jsem tu nevím vedle leží trám
   snad byl můj provaz nekvalitní krám
   mám zas chuť viset co si na krk dám
   ráno zítra zkusím drát
   sám se smrtí chci se prát
   zkusím drát
   a barbiturát

3. Drát se ňák protáhnul na zem jsem dosáhnul
   uzel je na půdě a nohy mý jsou zas na půdě
   která je podlahou sklepa kolem jsou stopy krys
   až se přestanu klepat tak zkusím vstát

R1: A proč jsem tu nevím co si myslet mám
    snad ten drát svazek vláken z gumy má
    mám z ní strach bude dlouho se mi smát
    já tu s ní dál musím žít
    snad překoná vůli cit
    zkusím dát
    na krk její drát (2x)

A lepší časy asi už nikdy nepřídou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

